
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33535164Z VILLARES LOPEZ, DAVID IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 76619145G CASTAÑO PRADO, FIDEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 33330193L DIAZ BUSTO, JESUS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
4 33310153N GONZALEZ CABARCOS, CARLOS RAMON IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
5 33335321H BARRO SEOANE, JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
6 33344417Y FERREIRO ALVAREZ, FELIX IX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
7 33545759Y MARTINEZ LOPEZ, JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,60  
8 33547717D PEREZ LOPEZ, JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,20  
9 76616651V CASTRO BELON, MARINA IX TRABALLOS FORESTAIS 30,20  
10 33346434E CACHARRON LABRADA, JOSE MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
11 33314189T LOPEZ ALVAREZ, FERNAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
12 33337130X GONZÁLEZ REVALDERIA, LUIS MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 25,80  
13 33833216D PEREIRA DOMINGUEZ, JOSE LUIS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
14 33316139H CHAO VEIGA, JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 25,00  
15 77596726Q CIBREIRO VIZOSO, NOELIA IX TRABALLOS FORESTAIS 23,00  
16 33351517E VARELA FERNANDEZ, HECTOR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,60  
17 33853201F ALVAREZ FERNANDEZ, DELIO IX TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
18 33548339X LOPEZ VAZQUEZ, ENRIQUE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
19 33327581Y RODRIGUEZ LOPEZ, JACOBO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
20 33547825W ULLOA CAMPO, ALBERTO JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,00  
21 33349677E FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 21,00  
22 33348427Z GONZALEZ CRUZ, PABLO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,60  
23 77406556X DOMINGUEZ COUTO, ALICIA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,40  
24 34267958M CASARES CARBALLO, ROBERTO IX TRABALLOS FORESTAIS 20,00  
25 33553635Q BUSTO RIO, MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
26 34269664D OJEA VILA, SABINO IVAN IX TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
27 76571775Z MACEIRA RODRIGUEZ, ANTONIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
28 33332901J FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
29 46903332F FERNANDEZ BASANTA, ALBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,60  
30 33346139A GONZALEZ MENDEZ, JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
31 34265819M LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
32 33334224W MENDEZ CASTAÑO, PABLO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
33 33310614J QUINTELA GARCIA, JOAQUIN IX TRABALLOS FORESTAIS 17,40  
34 33545782Y CARBALLO LOPEZ, FERNANDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
35 33552932A CASTAÑO LOPEZ, ESTEBAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
36 33349010E FERNANDEZ LOBERA, JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
37 33330219E GARCIA FERNANDEZ, GUMERSINDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
38 33320114Z LAGE POL, JORGE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
39 33538417R PEREZ GARCIA, IVAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
40 33560220T CELA RODRIGUEZ, ALBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
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41 33347528N IGLESIAS SÁNCHEZ, JORGE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
42 33541433G SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
43 76573913J BLANCO VILA, JOSE MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
44 33540796B MARIÑO CASTRO, JOSE MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
45 33314099W RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20 Si
46 76623644H ALVAREDO DOMINGUEZ, ALVARO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
47 76728458K CARRAL IGLESIAS, JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
48 33558197R FERNANDEZ VIÑA, IVAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
49 33535889A HORTAS VAZQUEZ, LUIS ALBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
50 34253237G LOPEZ GONZALEZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
51 34269973L RODRIGUEZ ALVAREZ, JOSE LUIS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
52 33347578Q GUDIN FERNANDEZ, JOSE LUIS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
53 33537551D LÓPEZ DÍAZ, JOSÉ MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
54 33348310N LOPEZ RODRIGUEZ, OLIVER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
55 33546789R TEIJEIRO GARCIA, CESAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
56 33535303S ABELLEIRA YAÑEZ, LARA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
57 79335294Z BRUZOS CENDAN, IVAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
58 33554521M CALOTO SANCHEZ, DIEGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
59 33333610D CASTIÑEIRA SEIJAS, ROMAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
60 33328304Q FERREIRO GALLEGO, ALBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
61 76581322Q LOPEZ SANGIL, DAVID IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
62 33992905D RIVEIRA ALVAREZ, JOSE ALBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
63 33339092V MEILAN ARROYO, CELESTINO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
64 32685366C SANCHEZ RUA, PAULA IX TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
65 33312175X MENDEZ DIGON, ROSARIO IX TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
66 33561366L SANCHEZ  PENAS , ALBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
67 33550767T SANTISO FONTELA, LUCAS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
68 33557802C SOUTO VARELA, FERNANDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
69 33554921Z TELMO  VAZQUEZ, JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
70 33548945H TUÑAS PERNAS, DAVID IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71 33323317C VARELA GÓMEZ, ÁNGEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
72 33561111V VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73 33535386Y VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
74 33326351H VICENTE ROMAY, FRANCISCO JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
75 47357789F VILARIÑO RAMOS, OSCAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76 33543665M AIRA POL, JAIME IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77 05203710Y ALONSO CASTRO, LUIS MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78 33552410X ARIAS DIAZ, ALEJANDRO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79 33351457P ARIAS GARCIA, DIEGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
80 34272810G ARZA FERNÁNDEZ, OSCAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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81 33542730J BALBOA AMADO, PABLO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
82 33544409J BUJAN BURGO, ALBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
83 33546962J BURGO LODEIRO, BRAIS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
84 33338711G CASTRO  SALVADOR , JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
85 33323517J CASTRO VILELA, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
86 33540010F CASTRO BALEA, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
87 33541789S CORA DE MARCOS, JACOBO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
88 52499706K DOMINGUEZ CERVIÑO, FRANCISCO JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
89 33317016K EXPOSITO ABELAIRAS, ANGEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
90 34280420R FELIX TAVERAS, MARIO JACINTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
91 33540409S FERNANDEZ ALONSO, MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
92 76561052D FERNANDEZ ALVAREZ, SIXTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
93 76583559E FERNANDEZ ALVAREZ, IVAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
94 33559180H FERNANDEZ  AUBERT, LEONARDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
95 33553103J FERNÁNDEZ BERGANTIÑOS, OMAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
96 33338414Y FERNANDEZ FERNANDEZ, HECTOR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
97 34280616J FERNANDEZ GARCIA, MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
98 33328956R FOUCE LOPEZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
99 33536100F FRAGIO SANJUAN, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
100 33344890L GIL  CASTIZO , XOSE MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
101 33535428W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
102 33556277J GONZALEZ VAZQUEZ, HECTOR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
103 33554421C GONZALEZ VILA, ALBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
104 33314413V GONZALEZ CASTELO, JESUS JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
105 79319744N GONZALEZ  GONZALEZ , ANGEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
106 33333845Z GONZALEZ REGUEIRO, JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
107 33551379Z IGLESIAS SANJURJO, JORGE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
108 44472659C LAGO NUÑEZ, DIEGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
109 33329246S LESTAL VIZCAINO, ALEJANDRO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
110 33555073M LOPEZ TOME, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
111 34274686V LOPEZ GARCIA, DANIEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
112 34250715N LOPEZ LOPEZ, ALVARO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
113 76618596F LOPEZ LOPEZ , JOSE MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
114 34260019R LOPEZ LOPEZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
115 34270252E LÓPEZ QUIROGA, MARTIN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
116 76618153R LOSADA LOPEZ, JESUS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
117 34280753N MAGDALENA RODRIGUEZ, NOEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
118 46962285B MARRUGAT GARCIA, OMAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
119 33334038T MEILAN DOMINGUEZ, MARIA PILAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
120 33551693Y MOSTEIRO RIO, ALVARO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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121 33324204X MOURELO CASTEDO, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
122 33542724F MOURONTE BARREIRO, VICTOR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
123 07493152M NAVEIRA GONZALEZ, TOMAS MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
124 76623499B NUÑEZ GALLEGO, CARLOS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
125 33554049Q OTERO  CASTRO, ADRIAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
126 33548193W PALLARES PÉREZ, SANTIAGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
127 33305152W PEREIRA  QUINTAS , IGNACIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
128 33855779D PÉREZ VILLAR, JESÚS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
129 76583318B PEREZ  DIGON, SANTIAGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
130 33538546S PEREZ GARCIA, RUBEN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
131 33844943Y PORTO VILLASANTE, MARIA MAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
132 33314536W REDONDO  FERNÁNDEZ, JESÚS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
133 33552997E REY CASTEDO, FRANCISCO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
134 33306226H RICO FERNANDEZ, MARIA EDITA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
135 34267461Z RIVAS SANCHEZ, EDUARDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
136 33545450L RODRIGUEZ CORRAL, ROBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
137 33555703Z RODRIGUEZ GAVIEIRO, DIVINA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
138 33343666Z RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
139 76578931V RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ BENITO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
140 33539124H RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
141 33341164L RODRIGUEZ LUNA, VICTOR MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
142 33555859D RODRIGUEZ PARDO, ELOY IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
143 33551877Y RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
144 79336236J VAZQUEZ SEIJAS, MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
145 34881938T CORUJO CARREIRA, MARIO IX TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
146 33538181H GAYOSO GOMEZ, PABLO IX TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
147 78796338V LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO IX TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
148 76620357C MOURE GARCIA, JOSE MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
149 79335583G GONZALEZ CARBALLADA, CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 5,20  
150 53301906G PACIN CARREIRA, JOSÉ MARÍA IX TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
151 53167123R DOMINGUEZ OTERO, MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
152 76574875D FOLGUEIRA LOBEIRAS, ANGEL IX TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
153 34273048N FERNANDEZ FERNANDEZ, YAGO IX TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
154 33349495R LOPEZ FERNANDEZ, ISIDRO IX TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
155 33339740K PEREZ PEREZ, LUIS MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
156 33558992Z AMARELO PAZ, RUBEN IX TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
157 33329411L FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO IX TRABALLOS FORESTAIS 2,80  
158 33538165W CASTIÑEIRA FRAGA, RUBEN IX TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
159 33332780F MARTINEZ BUJAN, SONIA IX TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
160 34987014N CABO RUMBAO, JOSE ANGEL IX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
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161 79326622J CODESIDO GOMEZ, MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
162 33548725M FERNANDEZ GUERRA, MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
163 34278048K GARCIA RODRIGUEZ, ISAAC IX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
164 78796625M MONTERO FISTEOS, JOSE LUIS IX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
165 33545513J VALIÑO LENZA, CRISTINA IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
166 33537619P BARRERA DIAZ, MANUEL MARIA IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
167 34271070N DIAZ CASTRO, ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
168 34255803V FOUCES PEREZ, MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
169 33553609J LOZANO DOMINGUEZ, ESTEFANIA IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
170 34274376Y PEREIRA ARES, JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
171 34272718G RODRIGUEZ VALCARCEL, IAGO IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
172 33557225H RON FERNANDEZ, ADRIAN IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
173 33451891R VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
174 76622124Q CARBALLO QUIROGA, ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
175 44475288G FERNANDEZ  ARIAS , FRANCISCO JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
176 33554808Q FOLGUEIRA  LÓPEZ, MARCOS IX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
177 33537927V RODRIGUEZ SANTIN, MARCOS IX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
178 76824723P COSTOYA GARCIA, RAUL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
179 34880855K SALVATIERRA FERRERIA, ROCIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
180 44468281N SANCHOYERTO OTERO, OSCAR IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
181 44846047A SANGUIAO VAZQUEZ, CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
182 76582110E SANTIN CASTRO, HUGO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
183 33315403H SEIJAS GÓMEZ, MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
184 33344202K SUAREZ LOPEZ, JORGE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
185 44834109W VAZQUEZ VILLARES, JAIME IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
186 78794381S VAZQUEZ VILLARES, JOSE IGNACIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
187 34273026J VAZQUEZ FERNANDEZ, MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
188 44839433J VIDAL  QUINTEIRO, MARCOS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
189 44821081S VILELA ALFONSO, ANGEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
190 33547768Z VILLANUEVA BLANCO, JORDI IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
191 34280116L ÁLVAREZ DEIROS, FRANCISCO RAMÓN IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
192 32699936P ANSEDES LÓPEZ, JOSÉ IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
193 34897538Y ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
194 33551792J BELLO DOVAL, DIEGO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
195 33539750T BLANCO FERREIRO, ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
196 34274708Q CAMBA  PEREZ , JONATAN IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
197 44839494M CAMPO SAAVEDRA, PAULA IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
198 33848654Z CAMPOS QUINTELA, MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
199 33542027T CARNERO MARIÑO, CARINA IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
200 79311586L CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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201 34256551Y CASAS CARBALLO, ROSARIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
202 33312903W CASTELAO  ALONSO , MARIA JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
203 34275351S CORTIÑAS GONZALEZ, DAVID IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
204 76931829A DE ANDRES PARADA, VICTORIA EUGENIA IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
205 33345909A DIAZ SEIVANE, ALBERTO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
206 10818127P DIAZ  LOPEZ , AMPARO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
207 34274778V DIEGUEZ PEREZ, RUBEN IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
208 33346354B FERNANDEZ AGUIAR, GIL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
209 33542112Q FERNANDEZ PADERNE, JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
210 34273982A FERNANDEZ PAZOS , CHRISTIAN IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
211 33553800C FERNANDEZ POMBO , ANXO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
212 34271493K FERNANDEZ REBOREDO, JESUS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
213 76576066G FUENTES  NOVO, DAVID IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
214 32826093X GALAN FANDIÑO, FRANCISCO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
215 76574394B GALLARDO RODRIGUEZ, DIEGO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
216 76579281E GALLEGO LOPEZ, HUGO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
217 76582887V GALLO LORENZO, DANIEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
218 34278281R GARCIA MOURELLE, JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
219 33350155V GOMEZ NIÑO, JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
220 33544583A GONZALEZ JARTIN, JULIO JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
221 33308864B GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
222 76580274A GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
223 33549412W IGLESIAS DIAZ, TADEU IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
224 33322705Y LAGO FERNANDEZ, JACOBO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
225 33842882S LAMAS BARRIO, MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
226 33350244Z LINDIN SEIVANE, JAIME IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
227 33549642W LOIZAGA ARROJO, HARITZ IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
228 33547836J LOLO BARDASCO, LUIS MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
229 33537467V LOMBARDIA ALVAREZ, MIGUEL ANGEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
230 34273439N LOPEZ ARIAS, ROBERTO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
231 46916423B LÓPEZ  BLANCO,  JOSÉ IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
232 33855842A LOPEZ CORO, EULOGIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
233 33337146A LOPEZ GAYOSO, MARIA DEL PILAR IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
234 76560460S LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
235 34268343E LOPEZ LOPEZ, DANIEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
236 34272759E LOPEZ PARADA, ALBERTO RAMON IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
237 34272911J LOPEZ PARADA, JOSE MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
238 33555817J LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
239 76581740C LOSADA ALVAREZ, PABLO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
240 34281024F LOZANO LAMAS, LUIS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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241 04847341E MARTINEZ LOPEZ, CARLOS JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
242 34274505C MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
243 78801999C MOSTEIRO BUJAN, JESÚS Mª IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
244 34994491Z PARDO HERMIDA, ALFREDO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
245 33996790F PAZ TABOADA, ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
246 33557730V PAZ PEÑA, JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
247 33538716R PIN PRADOS, ALVARO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
248 34259998A POMBO RODRIGUEZ, JOSE LUIS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
249 36131098F REY CALVO, MOISES IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
250 33541718J RODRÍGUEZ  LÓPEZ, OSCAR JOSÉ IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
251 34271195E RODRIGUEZ PEREZ, AITOR IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
252 33557224V RON FERNANDEZ, PABLO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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04847341E 241 MARTINEZ LOPEZ, CARLOS JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
05203710Y 77 ALONSO CASTRO, LUIS MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
07493152M 123 NAVEIRA GONZALEZ, TOMAS MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
10818127P 206 DIAZ  LOPEZ , AMPARO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32685366C 64 SANCHEZ RUA, PAULA IX TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
32699936P 192 ANSEDES LÓPEZ, JOSÉ IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32826093X 214 GALAN FANDIÑO, FRANCISCO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33305152W 127 PEREIRA  QUINTAS , IGNACIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33306226H 134 RICO FERNANDEZ, MARIA EDITA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33308864B 221 GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33310153N 4 GONZALEZ CABARCOS, CARLOS RAMON IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33310614J 33 QUINTELA GARCIA, JOAQUIN IX TRABALLOS FORESTAIS 17,40  
33312175X 65 MENDEZ DIGON, ROSARIO IX TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
33312903W 202 CASTELAO  ALONSO , MARIA JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33314099W 45 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20 Si
33314189T 11 LOPEZ ALVAREZ, FERNAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
33314413V 104 GONZALEZ CASTELO, JESUS JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33314536W 132 REDONDO  FERNÁNDEZ, JESÚS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33315403H 183 SEIJAS GÓMEZ, MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33316139H 14 CHAO VEIGA, JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 25,00  
33317016K 89 EXPOSITO ABELAIRAS, ANGEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33320114Z 38 LAGE POL, JORGE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
33322705Y 224 LAGO FERNANDEZ, JACOBO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33323317C 71 VARELA GÓMEZ, ÁNGEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33323517J 85 CASTRO VILELA, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33324204X 121 MOURELO CASTEDO, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33326351H 74 VICENTE ROMAY, FRANCISCO JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33327581Y 19 RODRIGUEZ LOPEZ, JACOBO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
33328304Q 60 FERREIRO GALLEGO, ALBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
33328956R 98 FOUCE LOPEZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33329246S 109 LESTAL VIZCAINO, ALEJANDRO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33329411L 157 FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO IX TRABALLOS FORESTAIS 2,80  
33330193L 3 DIAZ BUSTO, JESUS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33330219E 37 GARCIA FERNANDEZ, GUMERSINDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
33332780F 159 MARTINEZ BUJAN, SONIA IX TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33332901J 28 FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
33333610D 59 CASTIÑEIRA SEIJAS, ROMAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
33333845Z 106 GONZALEZ REGUEIRO, JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33334038T 119 MEILAN DOMINGUEZ, MARIA PILAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33334224W 32 MENDEZ CASTAÑO, PABLO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
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33335321H 5 BARRO SEOANE, JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33337130X 12 GONZÁLEZ REVALDERIA, LUIS MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 25,80  
33337146A 233 LOPEZ GAYOSO, MARIA DEL PILAR IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33338414Y 96 FERNANDEZ FERNANDEZ, HECTOR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33338711G 84 CASTRO  SALVADOR , JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33339092V 63 MEILAN ARROYO, CELESTINO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
33339740K 155 PEREZ PEREZ, LUIS MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
33341164L 141 RODRIGUEZ LUNA, VICTOR MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33343666Z 138 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33344202K 184 SUAREZ LOPEZ, JORGE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33344417Y 6 FERREIRO ALVAREZ, FELIX IX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33344890L 100 GIL  CASTIZO , XOSE MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33345909A 205 DIAZ SEIVANE, ALBERTO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33346139A 30 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
33346354B 208 FERNANDEZ AGUIAR, GIL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33346434E 10 CACHARRON LABRADA, JOSE MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
33347528N 41 IGLESIAS SÁNCHEZ, JORGE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
33347578Q 52 GUDIN FERNANDEZ, JOSE LUIS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
33348310N 54 LOPEZ RODRIGUEZ, OLIVER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
33348427Z 22 GONZALEZ CRUZ, PABLO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,60  
33349010E 36 FERNANDEZ LOBERA, JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
33349495R 154 LOPEZ FERNANDEZ, ISIDRO IX TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
33349677E 21 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 21,00  
33350155V 219 GOMEZ NIÑO, JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33350244Z 226 LINDIN SEIVANE, JAIME IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33351457P 79 ARIAS GARCIA, DIEGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33351517E 16 VARELA FERNANDEZ, HECTOR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,60  
33451891R 173 VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
33535164Z 1 VILLARES LOPEZ, DAVID IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33535303S 56 ABELLEIRA YAÑEZ, LARA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
33535386Y 73 VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33535428W 101 GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33535889A 49 HORTAS VAZQUEZ, LUIS ALBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
33536100F 99 FRAGIO SANJUAN, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33537467V 229 LOMBARDIA ALVAREZ, MIGUEL ANGEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33537551D 53 LÓPEZ DÍAZ, JOSÉ MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
33537619P 166 BARRERA DIAZ, MANUEL MARIA IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33537927V 177 RODRIGUEZ SANTIN, MARCOS IX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
33538165W 158 CASTIÑEIRA FRAGA, RUBEN IX TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33538181H 146 GAYOSO GOMEZ, PABLO IX TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
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33538417R 39 PEREZ GARCIA, IVAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
33538546S 130 PEREZ GARCIA, RUBEN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33538716R 247 PIN PRADOS, ALVARO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33539124H 140 RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33539750T 195 BLANCO FERREIRO, ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33540010F 86 CASTRO BALEA, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33540409S 91 FERNANDEZ ALONSO, MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33540796B 44 MARIÑO CASTRO, JOSE MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33541433G 42 SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33541718J 250 RODRÍGUEZ  LÓPEZ, OSCAR JOSÉ IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33541789S 87 CORA DE MARCOS, JACOBO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33542027T 199 CARNERO MARIÑO, CARINA IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33542112Q 209 FERNANDEZ PADERNE, JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33542724F 122 MOURONTE BARREIRO, VICTOR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33542730J 81 BALBOA AMADO, PABLO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33543665M 76 AIRA POL, JAIME IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33544409J 82 BUJAN BURGO, ALBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33544583A 220 GONZALEZ JARTIN, JULIO JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33545450L 136 RODRIGUEZ CORRAL, ROBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33545513J 165 VALIÑO LENZA, CRISTINA IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33545759Y 7 MARTINEZ LOPEZ, JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,60  
33545782Y 34 CARBALLO LOPEZ, FERNANDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
33546789R 55 TEIJEIRO GARCIA, CESAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
33546962J 83 BURGO LODEIRO, BRAIS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33547717D 8 PEREZ LOPEZ, JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,20  
33547768Z 190 VILLANUEVA BLANCO, JORDI IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33547825W 20 ULLOA CAMPO, ALBERTO JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,00  
33547836J 228 LOLO BARDASCO, LUIS MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33548193W 126 PALLARES PÉREZ, SANTIAGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33548339X 18 LOPEZ VAZQUEZ, ENRIQUE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
33548725M 162 FERNANDEZ GUERRA, MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
33548945H 70 TUÑAS PERNAS, DAVID IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33549412W 223 IGLESIAS DIAZ, TADEU IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33549642W 227 LOIZAGA ARROJO, HARITZ IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33550767T 67 SANTISO FONTELA, LUCAS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33551379Z 107 IGLESIAS SANJURJO, JORGE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33551693Y 120 MOSTEIRO RIO, ALVARO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33551792J 194 BELLO DOVAL, DIEGO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33551877Y 143 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33552410X 78 ARIAS DIAZ, ALEJANDRO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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33552932A 35 CASTAÑO LOPEZ, ESTEBAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
33552997E 133 REY CASTEDO, FRANCISCO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33553103J 95 FERNÁNDEZ BERGANTIÑOS, OMAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33553609J 169 LOZANO DOMINGUEZ, ESTEFANIA IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33553635Q 25 BUSTO RIO, MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
33553800C 211 FERNANDEZ POMBO , ANXO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33554049Q 125 OTERO  CASTRO, ADRIAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33554421C 103 GONZALEZ VILA, ALBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33554521M 58 CALOTO SANCHEZ, DIEGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
33554808Q 176 FOLGUEIRA  LÓPEZ, MARCOS IX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
33554921Z 69 TELMO  VAZQUEZ, JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33555073M 110 LOPEZ TOME, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33555703Z 137 RODRIGUEZ GAVIEIRO, DIVINA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33555817J 238 LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33555859D 142 RODRIGUEZ PARDO, ELOY IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33556277J 102 GONZALEZ VAZQUEZ, HECTOR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33557224V 252 RON FERNANDEZ, PABLO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33557225H 172 RON FERNANDEZ, ADRIAN IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33557730V 246 PAZ PEÑA, JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33557802C 68 SOUTO VARELA, FERNANDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33558197R 48 FERNANDEZ VIÑA, IVAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
33558992Z 156 AMARELO PAZ, RUBEN IX TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
33559180H 94 FERNANDEZ  AUBERT, LEONARDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33560220T 40 CELA RODRIGUEZ, ALBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
33561111V 72 VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33561366L 66 SANCHEZ  PENAS , ALBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33833216D 13 PEREIRA DOMINGUEZ, JOSE LUIS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
33842882S 225 LAMAS BARRIO, MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33844943Y 131 PORTO VILLASANTE, MARIA MAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33848654Z 198 CAMPOS QUINTELA, MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33853201F 17 ALVAREZ FERNANDEZ, DELIO IX TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
33855779D 128 PÉREZ VILLAR, JESÚS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33855842A 232 LOPEZ CORO, EULOGIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33992905D 62 RIVEIRA ALVAREZ, JOSE ALBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
33996790F 245 PAZ TABOADA, ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34250715N 112 LOPEZ LOPEZ, ALVARO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34253237G 50 LOPEZ GONZALEZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
34255803V 168 FOUCES PEREZ, MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
34256551Y 201 CASAS CARBALLO, ROSARIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34259998A 248 POMBO RODRIGUEZ, JOSE LUIS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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34260019R 114 LOPEZ LOPEZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34265819M 31 LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
34267461Z 135 RIVAS SANCHEZ, EDUARDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34267958M 24 CASARES CARBALLO, ROBERTO IX TRABALLOS FORESTAIS 20,00  
34268343E 235 LOPEZ LOPEZ, DANIEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34269664D 26 OJEA VILA, SABINO IVAN IX TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
34269973L 51 RODRIGUEZ ALVAREZ, JOSE LUIS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
34270252E 115 LÓPEZ QUIROGA, MARTIN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34271070N 167 DIAZ CASTRO, ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
34271195E 251 RODRIGUEZ PEREZ, AITOR IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34271493K 212 FERNANDEZ REBOREDO, JESUS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34272718G 171 RODRIGUEZ VALCARCEL, IAGO IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
34272759E 236 LOPEZ PARADA, ALBERTO RAMON IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34272810G 80 ARZA FERNÁNDEZ, OSCAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34272911J 237 LOPEZ PARADA, JOSE MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34273026J 187 VAZQUEZ FERNANDEZ, MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34273048N 153 FERNANDEZ FERNANDEZ, YAGO IX TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
34273439N 230 LOPEZ ARIAS, ROBERTO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34273982A 210 FERNANDEZ PAZOS , CHRISTIAN IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34274376Y 170 PEREIRA ARES, JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
34274505C 242 MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34274686V 111 LOPEZ GARCIA, DANIEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34274708Q 196 CAMBA  PEREZ , JONATAN IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34274778V 207 DIEGUEZ PEREZ, RUBEN IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34275351S 203 CORTIÑAS GONZALEZ, DAVID IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34278048K 163 GARCIA RODRIGUEZ, ISAAC IX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
34278281R 218 GARCIA MOURELLE, JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34280116L 191 ÁLVAREZ DEIROS, FRANCISCO RAMÓN IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34280420R 90 FELIX TAVERAS, MARIO JACINTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34280616J 97 FERNANDEZ GARCIA, MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34280753N 117 MAGDALENA RODRIGUEZ, NOEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34281024F 240 LOZANO LAMAS, LUIS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34880855K 179 SALVATIERRA FERRERIA, ROCIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34881938T 145 CORUJO CARREIRA, MARIO IX TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
34897538Y 193 ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34987014N 160 CABO RUMBAO, JOSE ANGEL IX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
34994491Z 244 PARDO HERMIDA, ALFREDO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36131098F 249 REY CALVO, MOISES IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44468281N 180 SANCHOYERTO OTERO, OSCAR IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44472659C 108 LAGO NUÑEZ, DIEGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  

Páxina 12 de 14



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2016
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

44475288G 175 FERNANDEZ  ARIAS , FRANCISCO JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44821081S 189 VILELA ALFONSO, ANGEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44834109W 185 VAZQUEZ VILLARES, JAIME IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44839433J 188 VIDAL  QUINTEIRO, MARCOS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44839494M 197 CAMPO SAAVEDRA, PAULA IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44846047A 181 SANGUIAO VAZQUEZ, CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46903332F 29 FERNANDEZ BASANTA, ALBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,60  
46916423B 231 LÓPEZ  BLANCO,  JOSÉ IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46962285B 118 MARRUGAT GARCIA, OMAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47357789F 75 VILARIÑO RAMOS, OSCAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52499706K 88 DOMINGUEZ CERVIÑO, FRANCISCO JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53167123R 151 DOMINGUEZ OTERO, MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
53301906G 150 PACIN CARREIRA, JOSÉ MARÍA IX TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
76560460S 234 LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76561052D 92 FERNANDEZ ALVAREZ, SIXTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76571775Z 27 MACEIRA RODRIGUEZ, ANTONIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
76573913J 43 BLANCO VILA, JOSE MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
76574394B 215 GALLARDO RODRIGUEZ, DIEGO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76574875D 152 FOLGUEIRA LOBEIRAS, ANGEL IX TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
76576066G 213 FUENTES  NOVO, DAVID IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76578931V 139 RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ BENITO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76579281E 216 GALLEGO LOPEZ, HUGO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76580274A 222 GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76581322Q 61 LOPEZ SANGIL, DAVID IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
76581740C 239 LOSADA ALVAREZ, PABLO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76582110E 182 SANTIN CASTRO, HUGO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76582887V 217 GALLO LORENZO, DANIEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76583318B 129 PEREZ  DIGON, SANTIAGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76583559E 93 FERNANDEZ ALVAREZ, IVAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76616651V 9 CASTRO BELON, MARINA IX TRABALLOS FORESTAIS 30,20  
76618153R 116 LOSADA LOPEZ, JESUS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76618596F 113 LOPEZ LOPEZ , JOSE MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76619145G 2 CASTAÑO PRADO, FIDEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
76620357C 148 MOURE GARCIA, JOSE MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
76622124Q 174 CARBALLO QUIROGA, ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
76623499B 124 NUÑEZ GALLEGO, CARLOS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76623644H 46 ALVAREDO DOMINGUEZ, ALVARO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
76728458K 47 CARRAL IGLESIAS, JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
76824723P 178 COSTOYA GARCIA, RAUL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
76931829A 204 DE ANDRES PARADA, VICTORIA EUGENIA IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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77406556X 23 DOMINGUEZ COUTO, ALICIA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,40  
77596726Q 15 CIBREIRO VIZOSO, NOELIA IX TRABALLOS FORESTAIS 23,00  
78794381S 186 VAZQUEZ VILLARES, JOSE IGNACIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78796338V 147 LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO IX TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
78796625M 164 MONTERO FISTEOS, JOSE LUIS IX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
78801999C 243 MOSTEIRO BUJAN, JESÚS Mª IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79311586L 200 CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79319744N 105 GONZALEZ  GONZALEZ , ANGEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79326622J 161 CODESIDO GOMEZ, MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
79335294Z 57 BRUZOS CENDAN, IVAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
79335583G 149 GONZALEZ CARBALLADA, CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 5,20  
79336236J 144 VAZQUEZ SEIJAS, MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 7,20  

Páxina 14 de 14


